

COCKTAIL ESSENTIAL - 25.50 € / PERSONA (10% IVA incluido)

Patatas Chips y Aceitunas y Encurtidos Variados

FRIOS:

Tosta de jamón ibérico con tumaca
Taco de pulpo a la parrilla con pimentón y patata
Chupito de salmorejo
Micuit con pan de pasas y arándanos
Wrap de salmón y cangrejo

CALIENTES:

Selección de croquetas casera de jamón y bacalao
Bolsita crujiente de puerro y gamba
Langostino crash-crash con salsa soja
Cuchara de bacalao ajoarriero con gamba
Brocheta de pollo crujiente al curry
Bocaditos y mousses de nuestro obrador (Frambuesa, Kiwi y Café)
Agua, Vino, Cerveza y Refrescos

COCKTAIL COMPLET - 28.00 € (10% IVA incluido)

Patatas Chips y Aceitunas y Encurtidos Variados

FRIOS:

Tosta de jamón ibérico con tumaca
Taco de pulpo a la parrilla con pimentón y patata
Micuit con pan de pasas y arándanos Trainera de
ventresca con pimiento rojo
Wrap de salmón y cangrejo

CALIENTES:

Selección de croquetas casera de jamón y bacalao
Bolsita crujiente de puerro y gamba
Langostino crash-crash con salsa soja
Cuchara de bacalao ajoarriero con gamba
Brocheta de pollo crujiente al curry
Huevo poché con pisto de vizcaína
Bocaditos y mousses de nuestro obrador (Frambuesa, Kiwi y Café)
Agua, Vino, Cerveza y Refrescos

COCKTAIL GOURMET - 30.00 € (10% IVA incluido)

Patatas Chips y Aceitunas y Encurtidos Variados

FRIOS:

Tosta de jamón ibérico con tumaca

Taco de pulpo a la parrilla con pimentón y patata

Micuit con pan de pasas y arándanos

Trainera de ventresca con pimiento rojo

Wrap de salmón y cangrejo

CALIENTES:

Selección de croquetas casera de jamón y bacalao

Bolsita crujiente de puerro y gamba

Langostino crash-crash con salsa soja

Cuchara de bacalao ajoarriero con gamba

Brocheta de pollo crujiente al curry

Huevo poché con pisto de vizcaína

Vieira con mayonesa de almendra gratinada

Bocaditos y mousses de nuestro obrador (Frambuesa, Kiwi y Café)

Agua, Vino, Cerveza y Refrescos

Nuestro establecimiento cumple con lo establecido en el R.D: 1420/2006 relativo a la prevención de la parasitosis por anisakis.

Reglamento (EU) N° 1169/2011. Estimados clientes: Nuestros platos pueden contener alérgenos o trazas de alérgenos. Por favor, si desea información sobre los ingredientes de nuestros platos, consulte con nuestro personal.